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UAT 

 
 
     3 

 
 
08.01.
2023 

 
 

1 

 
 
19.01.2023 

 
 
24 

 
 Avram Laurențiu 

Mihai – împuternicit – 
S.C. Ergity Sistem 

S.R.L. 

 
” Reabilitare rețea de distribuție 
a gazelor natural cu conducte și 
instalații de racordare MP” din 

PE 100SDR 11,str.Străinari și str. 
Câmpului, loc. Moșoaia și 

str.Câmpului (de la  intersecția 
cu str. Florilor până la 

intersecția cu str. Câmpului – 
Moșoaia), loc. Pitești, jud. Argeș 

 

 
      C.F. nr. 95413 Pitești 

C.F. nr. 85037 Moșoaia 
 

 

Com. Moșoaia 

 



 
575 

 
11.01.
2023 

 
2 

 
25.01.2023 

 
24 

S.C. C.N.A.I.R. S.A. 
prin Asocierea S.C. & 
PE Construct S.R.L. – 
S.C. SPEDITION UMB 

S.R.L. – S.C. 
Tehnostrade S.R.L.- 

reprez. Daniel 
Tomozei    

 

” Protejare/Deviere conducte 
aparținând OMV aflate în zona  

Drumului Expres Craiova – 
Pitești, Tronson 4 ” 

  

Com. Căteasca, 
Oarja 

 
578 

 
11.01.
2023 

 
3 

 
25.01.2023 

 
24 

 
S.C. C.N.A.I.R. S.A. 

prin Asocierea S.C. & 
PE Construct S.R.L. – 
S.C. SPEDITION UMB 

S.R.L. – S.C. 
Tehnostrade S.R.L.-  

reprez. Daniel 
Tomozei      

 

 

” Protejare/Deviere conducte 
transport gaze naturale aflate în 
zona  Drumului Expres Craiova 

– Pitești, Tronson 4 ” 

  

Oraș Costești 

Com. Albota, 

Lunca Corbului 

 
579 

 
11.01.
2023 

 
4 

 
25.01.2023 

 
24 

 
S.C. C.N.A.I.R. S.A. 

prin Asocierea S.C. & 
PE Construct S.R.L. – 
S.C. SPEDITION UMB 

S.R.L. – S.C. 
Tehnostrade S.R.L.-  

reprez. Daniel 
Tomozei      

 

 

” Protejare/Deviere conducte 
aparținând CONPET S.A. aflate 

în zona  Drumului Expres 
Craiova – Pitești, Tronson 4 ” 

  

Oraș Costești 

Com. Albota 

 

 

 
 
     4150 

 
 
22.02.
2023 

 
 

5 

 
 
07.03.2023 

 
 
24 

 
 

Nicolau Alina Jeni – 
reprezentat al Regiei 
Autonomă Județeană 
de Drumuri Argeș R.A.  

 

„ Modernizare DJ703H Curtea 
de Argeș - Valea Danului – 

Cepari Șuici – lim. Jud. Vâlcea, 
km9+475 – 10+364, L=0,889 

km, com.Valea Danului și 
Cepari, județul Argeș „ 

 
 

C.F. nr.80746 com. Valea 
Danului 

 C.F. nr.80791 com. Cepari 
 

 

Com. Valea 
Danului, Cepari 

 



 
    5029 

 
09.03.
2023 

 
6 

 
10.03.2023 

 
24 

 
Bogdan Angelin David 

– reprez.al 
Administrației Bazinale 
de Apă Argeș-Vedea 

 

„Îmbunătățirea condițiilor de 
funcționare în siguranță a 

acumulării Budeasa, județul 
Argeș” 

 
  

 C.F. nr.81087, nr.82708 com. 
Budeasa 

 C.F. nr.82287 com. Merișani 
C.F. nr.84772 com. Bascov 

 

 

Com. Budeasa, 
Merișani, Bascov 

 
 
     7582 

 
 
04.04.
2023 

 
 

7 

 
 
12.04.2023 

 
 
24 

 
 

dl. Bogdan Angelin 
Davin – Director – 

reprezentant al 
Administrației Bazinale 
de Apă Argeș - Vedea 

 

„ Îmbunătățirea condițiilor de 
funcționare în siguranță a 

acumulării Mărăcineni, 
județul Argeș ” 

 

 
 

 

 

Oraș Ștefănești 
Com. Mărăcineni 
 

 
 

7725 

 
 
04.04.
2023 

 
 

8 

 
 
20.04.2023 

 
 
24 

 
 

dl. Ion Mînzînă –  
Președinte al 

Consiliului Județean 
Argeș - reprezentant al 
U.A.T. Județul Argeș 

 

” Modernizare DJ704D: 
Prislop(DN7) – Lupueni(DJ703E), 

km 0+000 – km 2+358, 
L=2,358 km în comunele Bascov 

și Băbana” județul Argeș 
 

 
C.F.nr.86831,  

C.F.nr.86923,C.F.nr.86835 
com. Bascov,C.F.nr.82197 

com. Băbana 
 

 

Com.Bascov 
Com. Băbana 

 

 
 

7726 
 

 
 
04.04.
2023 

 
 

9 

 
 
20.04.2023 

 
 
24 

 
 

dl. Ion Mînzînă -
Președinte al 

Consiliului Județean 
Argeș - reprezentant al 
U.A.T. Județul Argeș 

 

” Modernizare DJ679A Bârla 
(DJ679) - Căldăraru, km 0+000  

-km 12+835, 
L=12,835 km ” județul Argeș 

 

 
C.F.nr.81602,  

C.F.nr.81681,C.F.nr.81601 
com. Bârla,C.F.nr.91072, 

C.F.nr.91044,C.F.nr.91076 
com. Căldăraru 

 

 

Com.Bârla 
Com. Căldăraru 

 



 
8625 

 
18.04.
2023 

 
10 

 
28.04.2023 

 
24 

 
dl. Constantin Robert – 
Valentin reprezentant 

al S.C. Martur 
Automotive Seating 
And Interios S.R.L.  

 

„ Hală 8, anexe, amenajări 
exterioare, microstație de 

epurare cu bazin de retenție, 
record utilități și împrejmuire ” 

 
C.F. nr.84298 U.A.T. 

Căteasca, 
C.F. nr.82557 U.A.T. Oarja 

 

Com. Căteasca, 
Oarja 

 
8884 

 
20.04.
2023 

 
11 

 
28.04.2023 

 
24 

 
C.N.A.I.R. S.A. prin 

asocierea S.C.  
SA&PE Construct 

S.R.L. – S.C. 
SPEDITION UMB 

S.R.L. – S.C. 
Tehnostrade S.R.L.- 

prin S.C.Electromontaj 
S.A.reprezentată prin 
dl.Ionuț Tănăsoaica, 

Director General      
 

 

” Relocarea rețelelor 220 Kv și 
400 Kv pentru construire Drum 

Expres Craiova – Pitești, 
Tronson 4 ” 

  

Oraș Costești 

Com. Suseni, 
Albota, Oarja 

 
8856 

 
20.04.
2023 

 
12 

 
28.04.2023 

 
24 

 
dl. Comnea Iulian 

Mihai - reprezentant al 
S.C.Syntegra Security 

S.R.L., împuternicit 
al C.N.A.I.R. S.A. 

 

” Consolidarea capacității 
autorităților publice de prevenire 

și combatere a criminalității 
organizate, ale celei 

transfrontaliere și grave, precum 
și de creștere a gradului de 

siguranță rutieră pe coridorul IV 
- Paneuropean ” 

 
C.F. nr.81581 U.A.T. 

Cotmeana, C.F. nr.81145, 
nr.88743 și nr.87938 U.A.T. 
Bascov,C.F.nr.83126 Mun. 
Pitești,C.F.nr.80152 U.A.T. 
Oarja, C.F.nr.80339,80331 

U.A.T. Căteasca, 
C.F.nr.80194,83522 U.A.T. 

Rătești 

 

Mun. Pitești 

Com.Rătești, 
Căteasca, Oarja , 
Bradu, Bascov, 
Cotmeana, 
Drăganu, 
Morărești 



 
 
     9376 

 
 
27.04.
2023 

 
 

13 

 
 
09.05.2023 

 
 
24 

 
 

dl. Aldea Alexandru – 
reprezentant al S.C. 
Endless Sun Power 

S.R.L. 

 

„ Construire centrală electric 
fotovoltaică „Stolnici”, 
amplasare posture de 

transformare JT/MT, circulații 
tehnologice, împrejmuire teren, 
organizare de șantier și pozare 

LES MT cu fibră optică pe 
drumul de exploatare DE 1384 

(nr.cad.87172)” com. Buzoești și 
Stolnici, județul Argeș ” 

 

 
 

C.F.nr.87135,C.F.nr.87172 
Buzoești; 

 C.F.nr.80699 Stolnici; 

 

Com. Buzoești 
Com. Stolnici 
 

 
 
     
13999 

 
 
21.06.
2023 

 
 

14 

 
 
30.06.2023 

 
 
24 

 
 

dl. Ion Mînzînă -
Președinte al 

Consiliului Județean 
Argeș - reprezentant al 
U.A.T. Județul Argeș 

 

” Modernizare DJ 659: Pitești – 
Bradu – Suseni – Gliganu de 
Sus – Bârlogu – Negrași – 

Mozăceni – Lim. Jud. 
Dâmbovița,  

km 0+000  - 58+320,  
L=58,320 km„ 

 județul Argeș 
 

 
C.F.: nr. 89379, nr. 89086, nr. 

89039, nr. 89038 - U.A.T. 
Bradu; C.F.: nr. 82727, nr. 

82798, nr. 82798, nr. 82749, 
nr. 82644 - U.A.T. Suseni; 

C.F.: nr. 82730, nr. 82799, nr.  
82724, nr. 82801, nr.  82725, 

nr.  82803, nr.  82729, nr.  
82798, nr.  82731, nr.  82802, 

nr.  82728 - U.A.T. Rociu; C.F.: 
nr. 81195, nr. 81165, nr. 81160 

- U.A.T. Negrași; C.F. nr. 
82080 U.A.T. Mozăceni; C.F.: 

nr. 81520; nr. 81591, nr. 81513 
- U.A.T. Slobozia; C.F. nr. 

81270 U.A.T. Ștefan cel Mare, 
 

 

com. Bradu,  
com. Suseni,  
com. Rociu,  
com. Negrași,  
com. Mozăceni, 
com. Slobozia, 
com. Stefan cel 
Mare  



 
16557 

 
18.07.
2023 

 
15 

 
24.07.2023 

 
24 

 
dl.Oniga Ciprian – 

reprez. al S.N.T.G.N. 
Transgaz S.A. Mediaș 

 

„Reparația conductei DN 500 
mm Drăgășani – Căldăraru în 

urma inspecției cu PIG 
intelligent” 

 
C.F.: nr. 85817, nr. 85818, nr. 
85819, nr. 85820, nr. 86419, 
nr. 86420, nr. 86421, nr. 
86422, nr. 86430, nr. 86431, 
nr. 86432, nr. 86433, nr. 
86434, nr. 85409, nr. 85408, 
Bârla; nr. 86649 Căldăraru, 

 

 

Com. Căldăraru 

Com. Bârla 

 
18051 

 
02.08.
2023 

 
16 

 
18.08.2023 

 
24 

 
dl. Tiberiu Alexandru 

Amzăr – director OMV 
Petrom S.A. 

 

„Construire conductă de la HPIS 
3189 Slătioarele la sonda 3008 

Slătioarele” 

 
C.F.nr.82187 – Băbana 
 

Com. Băbana  

Com. Cocu 

 
19749 

 
23.08.
2023 

 
17 

 
30.08.2023 

 
24 

 
dl. Andrei – Mihai 

Baicu – 
directorgeneral – 

reprez. S.C. VIO-TOP 
S.R.L. – soc. 

împuternicit de 
Compania Națională 
de Căi Ferate „CFR” 

S.A. 
 

 

„Modernizare trecere la nivel cu 
calea ferată pe raza SRCF 

Craiova km127+984 linia CF 
109 între stațiile Bascov-Vâlcele 

cu DN 7C” 

 
C.F.: nr. 82347, nr. 82408, nr. 
82158, nr. 82206 Merișani; nr. 
86852, nr. 86862, nr. 87062 
Bascov 

 

Com. Bascov 

Com. Merișani 

 
20345 

 
30.08.
2023 

 
18 

 
07.09.2023 

 
24 

 
dl. Andrei – Mihai 

Baicu – 
directorgeneral – 

reprez. S.C. VIO-TOP 
S.R.L. – soc. 

împuternicit de 
Compania Națională 
de Căi Ferate „CFR” 

S.A. 
 

 

„Modernizare trecere la nivel cu 
calea ferată pe raza SRCF 

Craiova km152+179 linia CF 
108 între stațiile SK.Golești-

Câmpulung cu DN 73” 

 
C.F.nr.85677, nr.85762-     
          Câmpulung 
 

 

Mun. Câmpulung 



 
20484 

 
31.08.
2023 

 
19 

 
08.09.2023 

 
24 

 
dl. Baicu Marin – 

reprez. S.C. BAICONS 
IMPEX  S.R.L. – soc. 

împuternicit de 
Compania Națională 
de Căi Ferate „CFR” 

S.A. 
 

 

„Modernizare și reparații stații de  
calea ferată pe raza SRCF 

Craiova - stația CF Costești” 

 
 
C.F.: nr. 80832, nr. 80828, nr. 
80833, nr. 80845, nr. 83466, 
nr. 83580 Costești; nr. 80917 
Buzoești 

 

Oraș Costești 

Com. Buzoești 

 
21676 

 
13.09.
2023 

 
20 

 
21.09.2023 

 
24 

 
dl. Baicu Andrei Mihai 
– Dir. Gen. – reprez. al 
S.C. VIOTOP  S.R.L. – 

soc. împuternicit de 
Compania Națională 
de Căi Ferate „CFR” 

S.A. 
 

 

„Modernizare treceri la nivel cu   
calea ferată pe raza SRCF 

Craiova (conf.Legii nr.154/2018) 
LOT 2-13 TN:  

Lot 2.3:TN km138+534 linia CF 
108 între stațiile Stâlpeni – 

Lăzărești cu DN73” 

 
 
C.F.: nr.81702,81704, Mihăești 

 

Com. Mihăești 

 
21677 

 
13.09.
2023 

 
21 

 
21.09.2023 

 
24 

 
dl. Baicu Andrei Mihai 
– Dir. Gen. – reprez. al 
S.C. VIOTOP  S.R.L. – 

soc. împuternicit de 
Compania Națională 
de Căi Ferate „CFR” 

S.A. 
 

 

„Modernizare treceri la nivel cu   
calea ferată pe raza SRCF 

Craiova (conf.Legii nr.154/2018) 
LOT 2-13 TN:  

Lot 2.3:TN km135+133 linia CF 
108 între stațiile Stâlpeni – 

Lăzărești cu DN73” 

 
 
C.F.: nr. 81702, Mihăești,  
nr. 81578, 81602 Stâlpeni 

 

Com. Mihăești 

Com. Stâlpeni 



 
22627 

 
25.09.
2023 

 
22 

 
09.10.2023 

 
24 

 
dl. Baicu Andrei Mihai 
– Dir. Gen. – reprez. al 
S.C. VIOTOP  S.R.L. – 

soc. împuternicit de 
Compania Națională 
de Căi Ferate „CFR” 

S.A. 
 

 

„Modernizare treceri la nivel cu   
calea ferată pe raza SRCF 

Craiova (conf.Legii nr.154/2018) 
LOT 2-13 TN:  

Lot 2.3:TN km127+712 linia CF 
108 între stațiile Ciumești – 

Stâlpeni cu DN73” 

 
 
C.F. nr. 81546, 81578 Stâlpeni 

 

Com. Stâlpeni 

 
25502 

 
23.10.
2023 

 
23 

 
01.11.2023 

 
24 

 
C.N.A.I.R. S.A. prin 

S.C. Proiect - 
Construct Regiunea 

Transilvania 
 S.R.L.- reprezentată 
prin Director General 

Mirghiș Gabriel      
 

 

” Reabilitare/Modernizare DN 
73C, km 55+000 – 68+000 

Tigveni – Municipiul Râmnicu 
Vâlcea (Lot 2) ” 

 
 
C.F. nr. 82444 Tigveni 
C.F.nr.81252 Ciofrângeni 

 

Com. Tigveni, 
Ciofrângeni 

 
25994 

 
26.10.
2023 

 
24 

 
08.11.2023 

 
24 

 
 

dl. Ion Mînzînă –  
Președinte al 

Consiliului Județean 
Argeș - reprezentant al 
U.A.T. Județul Argeș 

 

” Pod pe DJ703H Curtea de 
Argeș (DN7C)-Valea Danului-
Cepari, km 0+597, L=152m, în 

comuna Valea Danului”  
județul Argeș 

 

 
,  

C.F.ptr.inf. nr.80745, nr.80749 
Valea Danului, 

 
C.F.nr.86897, nr.86895 Curtea 

de Argeș 

 

Com.Valea 
Danului 

Mun. Curtea de 
Argeș 

 

 
28379 

 
20.11.

2023 

 
25 

 
29.11.2023 

 
24 

 
d-na Țoni Andreea 

Cristina – 
reprezentantă a 

S.C.Pressburg Habitat 
S.R.L. 

 

” Construire Racord Electric 
Subteran LES 110 kV – Tronson 

2 și Organizare de Șantier 
(racordare Centrală Electrică 

Fotovoltaică „Răscăeți”)”  
județul Argeș 

 
,  

C.F. nr.80971, nr.81218 
Slobozia, 

 
C.F.nr.81491, nr.82412, 

nr.82422 Mozăceni 

 

Com.Slobozia 
Com. Mozăceni 



 

 
28564 

 
21.11.
2023 

 
26 

 
29.11.2023 

 
24 

 
d-na Baciu Anca Alina 

– Primar – 
reprezentant al 
comunei Corbi 

 

„Dezvoltarea rețelei inteligente 
de distribuție a gazelor naturale 
în vederea creșterii nivelului de 
flexibilitate, siguranță, eficiență 

în operare, precum și de 
integrare a activităților de 

transport, distribuție și consum 
final, pe teritoriul comunei Corbi, 

județul Argeș 

C.F.ptr.inf nr. : 82601, 82603, 
82604, 82607, 82612, 82622, 
82625, 82632, 82621, 82624, 
82623, 82600, 82599, 82598, 
82622, 82634, 82633, 82643, 
82648, 82649, 82665, 82637, 
82636, 82638, 82667, 82666, 
82668, 82669, 82670, 82639, 
82640, 82641, 82671, 82673, 
82674, 82675, 82923, 82693, 
82695, 82925, 82937, 82924, 
83001, 82802, 82809, 82804, 
82805, 82679, 82676, 82684, 
82692, 82635, 82559, 82560, 
82555, 82592, 82596, 82597, 
82591, 82588, 82590, 82595, 
82376, 82388, 82593, 82302, 
82331, 82312, 82085, 82079, 
82086, 80975, 82065 Corbi și 
CF nr. 80950 Domnești, 

 

 

Com.Corbi 

Com. Domnești 


